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حمله به سرگروهی و جایزه 30 میلیاردی! 

قربانی و تیام گلزنان استقلال در 3 جام
مامه تیام مهاجم اول آبی پوشــان با گلی که به خونه به خونه زد تبدیل به بازیکنی شد که 
در هر 3 جام برای استقلال گلزنی کرده. پیش از این علی قربانی بهترین گلزن این فصل 
آبی ها تنها بازیکنی بود که موفق به گلزنی در 3 جام برای این تیم شــده بود. قربانی در 
جام حذفی مقابل ایرانجوان گلزنی کرد، در آسیا به الریان قطر گل زد و در لیگ نیز ۷ بار 
برای تیمش گلزنی کرده بود. آمار گلزنی تیام در آسیا به مراتب بهتر از قربانی بود. او با ۴ 
گل آســیایی بهترین عملکرد را از این نظر در بین بازیکنان استقلال داشت. تیام در لیگ 

برتر نیز ۴ بار برای تیمش گلزنی کرده بود. 

علیپور آماده بازی مقابل نماینده امارات
مهاجم گلزن پرسپولیس با رفع مصدومیت می تواند تیمش را مقابل الجزیره همراهی کند. علی 
علیپور به علت مصدومیت مدتی از تمرینات پرسپولیس دور بود اما حالا به شرایط ایده آل دست 
یافته است. به گزارش نامه نیوز، آقای گل لیگ برتر به خاطر مصدومیت نتوانست در هفته پایانی 
و بازی مقابل ســپیدرود به میدان برود و حضورش مقابل الجزیره نیز قطعی نبود. با این حال 
علیپور به مرز آمادگی رسیده و می تواند با صلاحدید برانکو در ترکیب اصلی تیمش قرار بگیرد 
خصوصا آنکه منشا همچنان روزهای خوبی را سپری نمی کند و مقابل سپیدرود هم نتوانست به 

خوبی جای علیپور را پر کند. پرسپولیس فردا میهمان الجزیره امارات است.

دژاگه پس از ۸۲ روز پا به توپ می شود
هافبک تیم ملی فوتبال کشــورمان پس از مصدومیتی طولانی مدت پا به توپ می شود. به 
گزارش تسنیم، تمرینات تیم ملی فوتبال کشورمان برای حضور در جام جهانی 2018 روسیه 
از دیروز بدون حضور لژیونرها و بازیکنان 3 تیم پرســپولیس، استقلال و ذوب آهن در تهران 
آغاز شد. اشکان دژاگه، هافبک تیم ملی هم که عضو باشگاه ناتینگهام فارست انگلیس است، 
پس از مصدومیتی که داشت دوران نقاهت و فیزیوتراپی خود را در تهران و زیر نظر کادر تیم 
ملی پشت سر گذاشت. دژاگه پس از 82 روز دوری از تمرینات می تواند تمرینات با توپ خود 

را آغاز کند و به این ترتیب امید زیادی می رود تا او در جام جهانی تیم ملی را همراهی کند.

حمایت از پیروانی، برنامه جدید جادوگر
افشــین پیروانی به دلیل آنچه که دســت داشــتن در تخلفات مالی 
مربوط به پاداش های تیم ملی فوتبال ایران نامیده می شــود از سوی 
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال به 5 ســال محرومیت از حضور در 
فوتبال روبه رو شــده است. به گزارش جام جم آنلاین، علی کریمی که 
در هفته های اخیر انتقاد از فدراســیون فوتبال و کارلوس کی روش را 
در دســتور کار خود قرار داده این بار افشــین پیروانی را سوژه پست 

اینستاگرامی خود کرده است. 
شفر نگران خستگی بازیکنان استقلال

استقلال در فاصله ۴ روز از بازی با خونه به خونه باید در دور رفت مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا روز سه شنبه مقابل ذوب آهن به 
میدان برود و این در حالی است که حریف این تیم 10 روز استراحت 
کرده و شرایط برای 2 تیم اصلا یکسان نیست و این موضوع شفر را به 

شدت نگران کرده است. 
مترجم برانکو با پرسپولیس به امارات نرفت!

ویدیوی جنجالی مسلمان در جشن قهرمانی پرسپولیس باعث شد تا 
کمیته اخلاق فدراســیون فوتبال وارد ماجرا شود. به گزارش مهر، از 
این رو اصغر نیک ســیرت، مترجم برانکو از سوی این کمیته با تعلیق 
فعالیت در فوتبال مواجه شده تا نتواند سرخ پوشان را در سفر به امارات 
برای بازی رفت مقابل الجزیره امارات همراهی کند. قرار اســت فرزاد 
حبیب اللهی، آنالیزور تیم پرســپولیس وظیفــه ترجمه صحبت های 

ایوانکوویچ را در این 2 بازی بر عهده بگیرد. 
چهره نگاری از تماشاگران در لیگ هجدهم

حسن کریمی، مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی از 
اقدامات لازم برای انجام چهره نگاری از تماشاگران در هجدهمین دوره 

رقابت های لیگ برتر خبر داد. 
جشن قهرمانی استقلال در زمین نوبنیاد

به گــزارش هوادار، بازیکنان اســتقلال روز پنج شــنبه با شکســت 
خونه به خونه قهرمان جام حذفی شدند اما آنقدر زمین بازی شلوغ شد 
که نتوانستند جشــن قهرمانی برگزار کنند. دیروز در جریان تمرین 
بازیکنان استقلال با مدال ها و کاپ قهرمانی جام حذفی به زمین نوبنیاد 
آمدند و به دور از استرس و البته تنش هایی که شب بازی وجود داشت 

قهرمانی خود را جشن گرفتند. 
استقلال 3 ستاره می شود!

محمد نوری، عضو کمیته فنی باشگاه استقلال گفت: »این هفتمین 
قهرمانــی ما در جام حذفی بود و با احتســاب 3 قهرمانی لیگ تعداد 
قهرمانی های ما به 10 رســید و باید یک ستاره اضافه کنیم. با همان 
فرمولی که پرسپولیس فصل گذشته توانست یک ستاره روی پیراهنش 
بگذارد، استقلال هم باید یک ستاره به 2 ستاره قبلی اش اضافه کرده و 

از فصل بعد با پیراهن 3 ستاره به میدان برود.«
منتظری در تیم منتخب ماه آسیا

مدافع استقلال در تیم ماه منتخب آسیا نامش قرار دارد. سایت خبری 
فوتبال ترایب هر ماه تیم منتخب فوتبال آســیا را انتخاب می کند که 
برای ماه فوریه نام پژمــان منتظری در این تیم وجود دارد. منتظری 
فصل را خوب شروع نکرد اما هرچه به بازی های آخر فصل نزدیک شد 
نمایش خوبی در ترکیب استقلال داشت تا جایی که در این روزها به 

مهره مهمی در این تیم تبدیل شده است. 

۲ مسیر متفاوت ایران تا فینال جام ملت های آسیا 

جام  دوره  هفدهمیــن  قرعه کشــی 
ملت های آســیا 2019 که قرار است 
زمستان سال جاری در امارات برگزار شود جمعه شب 
در دبی انجام شد و تیم ملی کشورمان هم حریفانش را 
در مرحله گروهی شناخت. تیم ملی کشورمان که در 
سید یک مسابقات قرار داشت با تیم های عراق قهرمان 
دوره قبلــی، ویتنام و یمن در گروه D مســابقات قرار 
گرفت. هرچند به زعم کارشناســان و فوتبال دوستان، 
ایران در گروه نسبتا راحتی قرار گرفته اما عراق همواره 
رقیب سرســخت و چغری برای تیم ملی ما بوده و در 
سال های اخیر هم در جام ملت های استرالیا با ضربات 
پنالتی و دیدار دوستانه در تهران، ایران را شکست داده 
است. البته 2 تیم در جام ملت های آسیا تاکنون 6 بار 
به مصاف هم رفته اند که برتری از آن ایران است و تیم 
ملی کشــورمان موفق شده ۴ بار عراق را شکست دهد 
و 2 بار نیز عراقی ها ایران را مغلوب کرده اند؛ 2 باختی 
که در زمان سرمربیگری محمد مایلی کهن در وقت های 
قانونی و کارلوس کی روش در ضربات پنالتی ثبت شده 
است. با این مقدمه وضعیت تیم ملی کشورمان در جام 
ملت های آسیا 2019 تا رســیدن به فینال را بررسی 

می کنیم. 
 مسیر ایران تا فینال در صورت سرگروهی

جام ملت های آسیا 2019 که به میزبانی امارات برگزار 
خواهد شــد با دیدار میزبان با بحرین 15 دی ماه سال 

جاری آغاز می شود. تیم ملی فوتبال ایران در نخستین 
بازی خــود در این رقابت هــا 1۷ دی به مصاف یمن 
خواهد رفت و 22 و 25 دی ماه هم به ترتیب به مصاف 
تیم هــای ویتنام وعراق می رود. با فرض صعود ایران به 
عنــوان تیم اول گروهش، ملی پوشــان باید در مرحله 
یک هشتم نهایی با یکی از تیم های سوم گروه ها بازی 
کننــد و در مرحله یک چهارم نهایی هم احتمالا چین 
حریف ایران خواهد بود. پس از شکست چین و راهیابی 
به مرحلــه نیمه نهایی به احتمال زیــاد برنده ژاپن - 
استرالیا حریف ایران در مرحله قبل از فینال خواهد بود. 

 مسیر ایران تا فینال در صورت دومی
حال اگر تیم ملی کشــورمان در رقابت سخت با عراق 
نتوانســت به عنوان سرگروه صعود کند و در گروهش 
دوم شد مسیر رســیدن به فینال کمی دشوار خواهد 
بود. در این صورت ملی پوشــان کشــورمان در مرحله 
یک هشــتم نهایی احتمــالا باید با قطر یا عربســتان 
)ســرگروه E( دیــدار کنند؛ مســابقه ای که به خاطر 
مباحث سیاســی با عربستان و تنش هایی که در چند 
سال اخیر در دیدارهای ایران و قطر بوده آسان نیست. 
با عبور از این مرحلــه ایران به احتمال زیاد به حریف 

سنتی اش کره جنوبی می رسد که این دیدار هم با توجه 
به نتایج چند ســال اخیر دیدار 2 تیم و تنش هایی که 
وجود داشــته بازی آسانی نخواهد بود. با عبور سلامت 
ایران از مرحله یک چهارم نهایی و رسیدن به نیمه نهایی 
ملی پوشــان احتمالا حریف امارات میزبان مســابقات 
خواهند بود و نگفته پیداســت که بازی با میزبان با آن 
سابقه ای که از کشورهای عربی در استفاده از میزبانی 

سراغ داریم سختی مضاعفی خواهد داشت. 
 30 میلیارد در انتظار ایران! 

حال بر فرض اگر تیم ملی کشــورمان به فینال برسد 
و موفق شــود حریفش را شکست داده و قهرمان شود 
و به طلسم ۴2 ساله پایان دهد علاوه بر طلسم شکنی 
سود هنگفتی هم نصیب فدراسیون فوتبال ایران خواهد 
شد. طبق اعلام شیخ سلمان، رئیس ای اف سی مجموع 
جوایز اهدایی به تیم ها در این تورنمنت 15 میلیون دلار 
اســت. تیم های قهرمان و نایب قهرمان جام ملت های 
آســیا به ترتیب 5 و 3 میلیون دلار پــاداش دریافت 
می کنند. در صورت قهرمانی تیم ملی و اهدای جایزه 5 
میلیون دلاری با احتساب هر دلار 6 هزار تومان )البته 
روز گذشــته دلار از مرز 6 هزار و 500 تومان گذشت!( 
مبلــغ هنگفت 30 میلیارد تومان نصیب فدراســیون 
مهدی تاج خواهد شــد؛ پولی که به اندازه بودجه یک 
ســال این فدراسیون است و می تواند مشکلات عدیده 

مالی فدراسیون فوتبال را حل کند.

ســرمربی جدید تیم فوتبال استقلال خوزســتان می گوید تیمش برای فصل 
بعد هزینه های معقولی را صرف خواهد کرد و به دنبال ولخرجی نیست. صمد 
مرفاوی به ایســنا گفت: »امیدوارم بتوانیم نماینده شایسته ای برای خوزستان 
باشیم و عملکرد خوبی در لیگ هجدهم داشته باشیم. هدف ما بیشتر جنگیدن 
برای بقا در لیگ برتر خواهد بود. سعی می کنیم تیم ایده آلی را ببندیم تا نتایجی 

در خور نام اســتقلال خوزستان و مردم این شــهر به دست بیاوریم و دیگر هیچ کس از سقوط استقلال 
خوزستان صحبت نکند.« او درباره این که با ویسی صبحتی داشته یا خیر اذعان داشت: »هنوز فرصت نشده 

با ایشان حرف بزنم اما قطعا طی روزهای آتی صحبتی با هم خواهیم داشت.«

مرفاوی: هنوز با ویسی حرف نزدم

ویســی، ســرمربی برکنارشــده تیم فوتبال اســتقلال خوزســتان درباره 
برکناری اش به ایســنا گفت: »اصلا از این موضوع ناراحت نیســتم زیرا من 
یک مربی حرفه ای هستم. تنها از مسئولان این باشگاه می خواهم که حق و 
حقوقــم را پرداخت کنند چراکه تاکنون یک ریال هم دریافت نکرده ام. من 
به هیچ عنوان دیگر با ســلطانی کار نمی کنم و به نظرم او با مصاحبه هایی 

که در مورد من داشــت، تنها می خواست خودش را معروف کند و به مردم بشناساند. تصمیم گرفتند 
با برکناری من و این که خانه  را تخلیه کنم، آخرین ضربه را به من بزنند ولی نمی دانند که ویســی پا 

پس نمی کشد و مرد روزهای سخت است.«

ویسی: می خواستند آخرین ضربه را به من بزنند

شفر 2 مهاجم استقلال را نمی خواهد
وینفرد شــفر با عقد قراردادی 2 ساله در استقلال ماندنی شد و 
به زودی نوبت به بازیکنان می رســد تا غربال شــوند. به گزارش 
نامه نیوز، شــفر در مصاحبه های خود اعلام کرده که استقلال به 
خوبی بسته نشده و به همین دلیل روی برخی نفرات نظر مثبتی 
ندارد. از اســتقلال خبر می رسد شــفر بیش از همه روی پست 
مهاجم تاکیــد دارد و به دنبال جذب بازیکنــان کارآمد در فاز 
تهاجمی است. ســرمربی آلمانی نظر مثبتی روی جابر انصاری 
و علــی قربانی ندارد و معتقد اســت اگر تیام در میدان نباشــد 
بار تهاجمی اســتقلال تا حد زیادی پایین می آید و بهتر اســت 
مهاجمان بهتری کنار وی باشــند. البته وی ترجیح می داد یک 
مهاجــم خارجی دیگر)به جای ســهمیه پادوانی( اضافه کند که 
ظاهرا مدیران اســتقلال تاکید کرده اند به خاطر مشکلات ارزی 

قادر به خرید بازیکن خارجی نیستند.

سلطانی فر شایعه اختلافش با ساکت را 
رد کرد

به گزارش فارس و به نقل از پایگاه خبری وزارت ورزش، مســعود 
ســلطانی فر وزیر ورزش و جوانان در حاشــیه مراسم اهدای جام 
قهرمانی فوتبال حذفی باشگاه های ایران درباره دبیر کل فدراسیون 
فوتبال و ادامه فعالیت او در این ســمت گفت: »آقای ســاکت از 
نیروهــای متعهد و فعــال ورزش و فوتبال ایران اســت و اکنون 
ماموریت مهم فدراســیون فوتبال، تلاش برای موفقیت تیم ملی 
ایران در بازی های جام جهانی است.« سلطانی فر با اشاره به موضوع 
آرامش فوتبال و تیم ملی ادامه داد: »خوشــبختانه فضای همدلی 
و همراهی در ورزش ایران بیش از همیشــه وجود دارد و همه ما 
باید تلاش کنیم با کم کردن حاشــیه ها، زمینه موفقیت ورزش و 
قهرمانان ایران را بیشــتر فراهم کنیم. شادی و نشاط حق جوانان 
کشور است و ورزش بهترین وسیله برای افزایش نشاط اجتماعی 
و غرور ملی است.« به گزارش فارس، در چند روز گذشته اخباری 
مبنی بر اختلاف نظر مسعود سلطانی فر با محمدرضا ساکت دبیر 
کل فدراسیون فوتبال منتشر شده بود که نقل قول منتشر شده از 

از وزیر نشان می دهد که فعلا خبری از اختلاف نیست.

تهدید پیروانی به افشاگری علیه 
فدراسیون و تیم ملی

حکم محرومیت 5 ساله افشین پیروانی به دلیل حضور در دوران 
تیم ملی به دســت باشگاه پرســپولیس رسیده است. به گزارش 
نامه نیــوز، مدیران پرســپولیس با تمکین از حکم فدراســیون 
بــه همکاری بــا پیروانی پایان داده و حســین خبیری را موقتا 
مســئول امور سرپرســتی تیم در 2 بازی مقابل الجزیره امارات 
کردند. این در حالی اســت که پیروانی به این حکم به شــدت 
معترض اســت و قصد کوتاه آمدن مقابل این حکم ســنگین را 
نــدارد. وی در محفلی اعلام کــرده در صورتی که این حکم لغو 
نشــود ناگفته هایی را رسانه ای خواهد کرد که شاید نام برخی از 
مسئولان فدراســیون و تیم ملی به میان بیاید. پیروانی پیش از 
ایــن نیز اعلام کرد در حمایت از کریمی ناگفته هایی می داند که 

به موقع افشا می کند. 

نساجی از نکونام برنامه خواست 
تیم نساجی مازندران با هدایت جواد نکونام کاپیتان سابق 
تیم ملی، با شکست دادن راه آهن و کسب 6۴ امتیاز به 
عنوان تیم دوم مســابقات لیگ دسته اول به لیگ برتر 
صعود کــرد. این تیم که به طلســم غیبت نمایندگان 
مازندران در لیگ برتر پایان داد برای فصل آینده و حضور 
موفق در لیگ هجدهم برنامه های زیادی دارد. مسئولان 
باشگاه نســاجی در مرحله نخست قصد دارند وضعیت 
کادرفنی را مشــخص کنند و درصــدد حفظ نکونام و 
دستیارانش هستند. از این رو از نکونام برنامه خواسته اند 
و او نیز به زودی برنامه هایش را تحویل مسئولان باشگاه 

خواهد داد. 

جریمه زمانی به ای اف سی پرداخت 
شد؟

روز 1۴ فروردین ماه بود که کنفدراســیون فوتبال آسیا 
حســن زمانی، عضو هیئت مدیره باشگاه استقلال را به 
خاطر صحبت علیه داور بــازی رفت با العین امارات، به 
مبلغ 5 هزار دلار جریمه کرد. در حکم ای اف ســی آمده 
بــود که زمانی برای پرداخت این جریمه 30 روز فرصت 
دارد و در صــورت تکرار این رفتار، جرایم ســنگین تری 
برایش در نظر گرفته می شــود. بــه گزارش مهر، مهلت 
کنفدراسیون آسیا به زمانی 2 روز پیش به پایان رسیده و 
هنوز از باشگاه استقلال به صورت رسمی خبری منتشر 
نشده که آیا او این جریمه را پرداخت کرده یا خود باشگاه. 

بی تفاوتی کرار به همگروهی 
ایران و عراق

جاســم کــرار، هافبک عراقــی صنعت نفــت در مورد 
قرعه کشــی جام ملت های 2019 امــارات و همگروهی 
ایــران و عراق گفت: »همگروهی ایــران و عراق در جام 
ملت های 2019 امارات بــرای من اهمیتی ندارد چون 
زمان زیادی اســت که از تیم ملی کشــورم دور هستم 
و خبرهــای آن را دنبال نمی کنم. مــن اصلا به حضور 
دوبــاره ام در تیم ملی فکر نمی کنم.« این هافبک عراقی 
دربــاره تمدید قراردادش گفت: »پــس از توافقی که با 
مدیران باشگاه صنعت نفت آبادان داشتم، قراردادم را به 
مدت یــک فصل دیگر تمدید کردم و منتظر آغاز فصل 

نقل وانتقالات هستم تا قراردادم را ثبت کنم.«

کی روش:  من با فوتبال خیابانی 
بزرگ شده ام

کی روش، ســرمربی تیم 
در  ایران  فوتبــال  ملی 
تازه تریــن گفت وگویش 
با بیــان این که با فوتبال 
شــده،  بزرگ  خیابانی 
توصیه هایی را به بازیکنان 
برای  جــوان  مربیان  و 
افزایش کارایی ارایه داده است. مجله فورفورتو در 
شماره ویژه خود برای جام جهانی به سراغ سرمربی 
ایران رفته و با این مربی به گفت وگو پرداخته است. 
 شــما هم به عنوان سرمربی فعالیت کرده اید و 
هم کمک مربی بوده اید، این دو چه تفاوتی با هم 

دارند؟ 
من معتقدم مهمترین تفاوت بین آن ها واژه مســئولیت 
اســت. ســرمربی یک رهبر اســت که تمام تصمیمات 
مختلف از جانب تیم را باید هدایت و مدیریت کند. در هر 
دوی این موقعیت ها شما نباید اصول خودتان را فراموش 

کنید و باید به این اصول پایبند بمانید. 
 از ســال 1984 مربیگری را شروع کرده اید. اگر 
قرار باشــد الان به کارلوس کی روش 30 ساله که 

می خواهد مربیگری را شروع کند چه می گویید؟
اگر قرار باشد یک نصیحت بکنم این است که صرف نظر 
از هر موقعیتــی که فوتبال تــو را در آن قرار می دهد، 
مثبت اندیش بــاش. این یک نصیحت ارزشــمند ولی 
اجرای آن بسیار سخت است چراکه با وجود آنکه خیلی 
از مردم فکر می کنند، مربیگری کاری بســیار سخت و 

طاقت فرساست. 
 شما هدایت بازیکنانی چون زین الدین زیدان، 
دیوید بکام و کریســتیانو رونالــدو را بر عهده 
داشتید. آیا بازیکنان بزرگ مهارت های یکسانی 

دارند؟
قطعا. بازیکنان بزرگ به خاطر جادو، شانس یا چیزهای 
دیگر تبدیل به بازیکنان بزرگ نشده اند. آن ها به خاطر 2 
عنصر مهم تبدیل به بهترین بازیکنان جهان شدند. یک 
هوش، رفتار منظم برای آمادگی برای جلسات تمرینی 
و همینطور مراقبت از خود و دوم که من بســیار به آن 
عقیده دارم این است که ورزشکاران بزرگ از نظر ذهنی 
و روانی نسبت به ورزشکاران سطح عادی قوی تر هستند 
و این فرق باعث می شــود که آن ها نسبت به بازیکنان 

دیگر متمایز شوند. 
 آیا فکر می کنید برخی از مربیان سعی دارند تا 

فوتبال را پیچیده جلوه دهند؟
بله. من از اینطور افراد نیستم. فوتبال بازی بسیار ساده ای 
اســت. من کاملا معتقدم که روش های ســاده بهترین 
روش برای بازیکنانتان است تا بفهمند شما از آن ها چه 
می خواهید. در فوتبال مانند زندگی کســانی که توانایی 
درک بالایی داشته باشند موفق تر هستند. من با فوتبال 
خیابانی بزرگ شده ام و خیلی آزاد فوتبال بازی می کردم. 
سپس مربی شــدم و در مربیگری هم به اصل فوتبال و 
سادگی آن نیز اعتقاد داشتم. تنها از طریق سادگی است 
که یــک مربی می تواند منطق و نگــرش خودش را به 

بازیکنان انتقال دهد.

محسن مسلمان که در تلاش برای بقای نامش در لیست پرسپولیس است تنها 2 هفته برای تغییر ذهنیت برانکو ایوانکوویچ فرصت دارد. سرمربی پرسپولیس با توجه 
به بی انضباطی و حاشــیه های درون تیمی این بازیکن، از مدتی پیش نام او را در لیســت ابتدایی قرار نمی دهد و بارها در برابر تشــویق های هواداران نیز مقاومت کرده 
اســت. به گزارش ایلنا، مســلمان که زیر نظر برانکو توانســت بار دیگر در قامت ستاره ظاهر شــود و از دوران ناکامی و حاشیه فاصله بگیرد، از نیم فصل دوم شرایطی 
مشــابه گذشــته را دنبال کرده که بین او و برانکو فاصله انداخت. بعید اســت این بازیکن بتواند در دیدار برگشت مقابل الجزیره امارات با پیراهن دلخواهش به میدان 
برود. کلیدواژه های مصاحبه 2 روز پیش برانکو نیز چنین تصوری را به یقین نزدیک تر می کند که مسلمان تنها 180 دقیقه در لیگ قهرمانان آسیا میهمان پرسپولیس 
خواهد بود. برانکو در آن مصاحبه بدون اشاره به نام محسن مسلمان که عنوان برترین پاسور لیگ را به خود اختصاص داده، تنها از علی علیپور و دیگر ارکان تیمش 
تشــکر کرد. صحبت دیگر برانکو به آمادگی بازیکنان فصل آینده اش برمی گشــت؛ جایی که او با نام بردن از نوراللهی، عالیشاه و البته رسن به عنوان جدی ترین رقبای 

جانشین هافبک پاسور تیمش کنایه نهایی را به او زد.

14 روز تا پایان 
کار محسن 

مسلمان در 
پرسپولیس

کلیدواژه های آخرین 
گفت وگوی برانکو 

هنوز ماجرای شــکایت ژوزه مانوئل و پرونده ۷ میلیاردی او 
با پرســپولیس از اذهان پاک نشده که خبر می رسد دوباره 
پولی هنگفت در باشــگاه پرســپولیس کــه ظاهرا بابت 
دستمزد برانکو ایوانکوویچ در فهرست پرداختی های 
حســابداری باشــگاه بوده، بدون آنکه به مقصد 
یعنی حســاب برانکو واریز شود نیست و نابود 
شده اســت! ظاهرا داستان پول های گمشده 
در باشــگاه پرسپولیس تمامی ندارد و به قول 
معروف هر دم از این باغ بری می رسد! اخیرا و 
پس از اعتراض برانکو به عدم پرداخت بخشــی 
از طلبش، مسئولان باشگاه متوجه یک موضوع 
عجیب در بخش مالی شدند. باشگاه ابتدا اصرار 
داشت که 200 هزار دلار از طلب برانکو چند ماه 
پیش به حساب او واریز شده اما برانکو انکار می کرد 
و خواستار ارایه اســناد واریز پول از باشگاه بود. با 
تعلل باشگاه برای ارایه مدارک برانکو در سفری که 
به کرواسی داشت گردش مالی حسابش را گرفت 
و به ایران آورد. پرینت 30 صفحه ای ابتدا توسط 
حسابدار معتمد برانکو بررسی و سپس به باشگاه 
ارایه شد با این توضیح که در تاریخی که باشگاه 
ادعا می کرد که به زمان مدیریت علی اکبر طاهری 
برمی گردد پولی آن هم به مبلغ 200 هزار دلار به 
حساب برانکو واریز نشده است. جالب اینجاست 

که باشگاه با دریافت مدارک حساب بانکی برانکو به سرمربی تیم 
اعلام کرد در این زمینه دچار اشتباه شده اند و چنین پولی به او 
نداده اند اما جایی هم نگفته اند که این پول به حساب برانکو نرفته 
اما در اسناد مالی باشگاه ثبت شده حالا سر از کجا درآورده است؟

 مفقودی های میلیاردی 
درباره 200 هزار دلار ناپدید شده اخیر البته 2 احتمال وجود دارد. 
اول این که این پول به صورت نقدی به برانکو پرداخت شده باشد 
و دوم این که به اســم برانکو برداشت شده اما صرف امور دیگری 
شــده باشد! هر 2 نظریه با توجه به سابقه باشگاه پرسپولیس در 
زمینه پول های مفقودی باورپذیر اســت چراکه باشگاه در مدتی 
که برانکو سرمربی پرسپولیس بوده گاهی دستمزد او را به دلایل 
نامعلوم نقدی پرداخت کرده است. ظاهرا در مورد پرداخت نقدی 
به برانکو شاهدانی هم وجود دارند که حداقل 2 بار دیده اند باشگاه 
بخشی از طلب مرد کروات را نقدی پرداخت کرده به طوری که 
جیب هــای لباس او به خاطر حجیم بودن دریافتی برجســته و 
به ســوژه ای برای شوخی و خنده تبدیل شده است! و اما درباره 
نظریه دوم هم مثال و نمونه زیاد اســت که پرونده ژوزه مانوئل 
جنجالی ترین آن هاســت. در پرونده ســرمربی پرتغالی و سابق 
پرســپولیس هم موضوع شکایت پولی بود که باشگاه مدعی بود 
نقدی به ژوزه پرداخت کرده و ژوزه زیر بار آن نمی رفت و به مبلغ 
ذکر شده در قرارداد کتبی تاکید داشت. در واقع پرسپولیسی ها 
بخش قابل توجهی از پول را در همان روزهای نخســت به ژوزه 
داده بودنــد اما نقدی و بدون رســید های معتبر. اگر از ماجرای 

ژوزه بگذریم نمونه های جدید هم کم نبوده است. پس از شکایت 
آنتونی گولچ مدافع کروات و ســابق پرسپولیس به فیفا، حسین 
هدایتی از این شــاکی بود که چرا مسئولان باشگاه پرسپولیس 
به صورت شبانه ســراغ او آمده و 200 هزار یورو برای پرداخت 
مطالبــات آنتونی گولچ از او گرفتند و به این بازیکن هم نداده اند 
تــا او برای دریافت طلبش به فیفا شــکایت کند! کمی بعد پول 
مفقوده دیگری رو شد و خبرگزاری میزان نوشت: حالا با اسنادی 
که در اختیار ماســت مشخص می شــود که مبلغ ۷00 میلیون 
تومان از طرف حســین هدایتی به باشگاه پرسپولیس پرداخت 
شــده که این مبلغ توسط ترکاشوند دریافت و رسید شده است. 
نکته عجیب اینجاست که این مبلغ در حساب های باشگاه ثبت 
نشــده! این مبلغ در 2 فقره چک 300 و ۴00 میلیونی توســط 
ترکاشــوند برای جذب وحید امیری از هدایتی گرفته شده ولی 
در حساب های باشــگاه ثبت نشده است! ایســنا هم در آذرماه 
سال گذشته گزارشی منتشر کرد که از خبر از یک پول گمشده 
دیگر در پرســپولیس می داد آن هم مبلغی چند ده میلیاردی! 
بررسی ترازنامه مالی باشگاه پرسپولیس طی سال های 9۴ و 95 
نشان می دهد حدود 61 میلیارد از دارایی های ثابت مشهود این 
باشــگاه به یکباره  ناپدید شده و در هیچ سند مالی قابل ردیابی 
نیست. نکته جالب و عجیب این که داورزنی معاون وزیر ورزش در 
واکنش به 61 میلیارد گمشده پرسپولیس اظهار بی اطلاعی کرد 
و خواستار ورود سازمان بازرسی به موضوع شد، آن هم در حالی 

که وزارت ورزش متولی اصلی این باشگاه است.

ماجرای ۲00 هزار گمشده برانکو چیست؟

پرسپولیس کانون مفقودی های میلیاردی!

تیم ملی فوتبال ایــران از دیروز برای جام جهانی 
به صورت رســمی کارش را آغاز کرد؛ راهی که در 
نهایت به جام جهانی و بازی های دشــوار تیم ملی 
ختم می شود. به گزارش ایسنا، 2 روز پیش سایت 
فدراســیون فوتبال اعلام کرد که از شنبه )دیروز( 
فاز نخســت اردوی نهایی تیم ملی برای حضور در 
جام جهانی آغاز می شــود؛ اردویی که با حضور 5 
بازیکن )شامل یک بازیکن مصدوم( دیروز عصر از 
ســاعت 1۷ در پک آغاز شــد. این اردو در نهایت 
بــه اردوی ترکیــه و در نهایت به ســفر تیم ملی 
در روسیه ختم می شــود اما آنچه نگران کننده به 
نظر می رسد اســتارت تیم ملی با بازیکنانی بسیار 
محدود اســت. یک ســال و نیم پیــش کارلوس 
کی روش با پیش بینی چنین روزی از فدراســیون 

فوتبال خواست با ارســال نامه ای به کنفدراسیون 
فوتبال آسیا، زمان بازی های مرحله یک هشتم لیگ 
قهرمانان آســیا را برای کمک به تیم های آسیایی 
حاضر در جام جهانی تغییر دهد اما با وجود ارسال 
این نامه از سوی فدراسیون فوتبال ایران، ای اف سی 
زیر بار این پیشــنهاد نرفت تا به قول سرمربی تیم 
ملی، کنفدراسیون فوتبال آسیا خالق مشکلی باشد 
که این روزها برای تیم ملی دردســرهای فراوانی 
ایجاد کرده اســت. البته در میان تیم های آسیایی 
بیشترین دود لجبازی کنفدراسیون فوتبال آسیا با 
پیشنهاد ایران به چشم تیم ملی ایران رفت چراکه 
دیگر تقریبا دیگر تیم های آســیایی حاضر در جام 
جهانــی کار خود را بدون مشــکل پیش می برند. 
عربســتان از دیروز اردوی خــود را با 2۷ بازیکن 

در اســپانیا آغاز کرد. استرالیا بدون بازیکن درگیر 
در لیگ قهرمانان آســیا مشکلی برای آماده سازی 
بازیکنانش ندارد. این تیم نــه تنها نماینده ای در 
مرحله یک هشــتم لیگ قهرمانان نــدارد بلکه در 
فهرســت این تیم تنهــا 3 بازیکن در لیگ  داخلی 
بــازی می کننــد. ژاپن هم تنهــا 2 بازیکن از تیم 
کاشیما آنتلرز - تنها تیم ژاپنی مرحله یک هشتم 
لیــگ قهرمانان - دارد و تیم ملی این کشــور هم 
مشکلی برای آماده سازی تیمش نمی بیند. در این 
بین تیم ملی ایران مجبور اســت به خاطر مشکلی 
که ای اف سی ایجاد کرده و برخلاف حرف هایی که 
همیشــه درباره در اولویت بودن تیم ملی ایران در 
سال جام جهانی در داخل مطرح می شود، کارش را 
با 5 بازیکن آغاز کند و بدتر از آن این که با توجه به 

درگیر بودن 3 تیم ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا )به 
خاطر برنامه ریزی ضعیف ای اف سی(، کادر فنی تیم 
ملی برای پیدا کردن 11 بازیکن برای بازی دوستانه 
برابر ازبکستان هم با مشکلات و دردسرهای زیادی 
روبه روست و مشخص نیست که 29 اردیبهشت با 
چه ترکیبی به مصاف تیم ملی ازبکســتان خواهد 
رفت. در شــرایطی که کنفدراسیون فوتبال آفریقا 
برای کمک به آماده سازی تیم های آفریقایی حاضر 
در جــام جهانی به هر یک از این کشــورها مبلغ 
500 هزار پرداخت کرده، همتای آسیایی اش برای 
تقویت نمایندگانش یک پیشــنهاد ساده و عملی 
را نپذیرفته تا اینچنین تیم ملی ایران با مشــکل 
بزرگی برای آماده سازی خودش در ۴0 روز مانده تا 

جام جهانی روبه رو شود. 

آغاز اردوی تیم ملی با 4 + یک بازیکن!  کی روش برای بازی با ازبکستان 11 بازیکن ندارد


